

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی :

مسئول مبارزه نرم افزاری ، ستاد مبارزه با قاچاق است .اگر کاری کنیم در چرخه ورود، خروج و نقل و انتقال تا حلقه مصرف شفافیت ایجاد گردد، قاچاق عرصه خود را از دست خواهد داد

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی:

ارز موردنیاز «قاچاق ملوانی» از کف بازار جمع می شود



◆گروه حوادث //

به عمق فاجعه قاچاق کالا توجه دارند، اظهار کرد: اخیرا رئیس کل بانک مرکزی نسبت به وضعیت قاچاق و ته‌لنجی ابراز نگرانی کرد و این درحالی است که امسال این موضوع را مکررا نسبت به لوازم خانگی در همین شبکه رادیویی مطرح کردم.

وی افزود: یکی از مشکلات افزایش قیمت ارز قاچاق در حوزه ملوانی یا ته‌لنجی است و این افراد خود دست به تامین ارزی می زنند.

مدیرکل مبارزه با قاچاق کالا و ارز تعزیرات حکومتی با اشاره به اینکه بارها نسبت به قاچاق ملوانی و ته‌لنجی هشدار داده ایم، تاکیدکرد: این افراد ارز مورد نیاز را از کف بازار جمع‌آوری می کنند.

به گزارش اداره کل روابط عمومی و تشریفات سازمان تعزیرات حکومتی، عبدالمجید اجتهادی با اشاره به اینکه مقام معظم رهبری

تسلط ۶۰ درصدی مافیا بر کودکان کار

◆گروه حوادث //

در ابتدا مقرر شد خانواده این کودکان شناسایی شده و علت کارکردن کودک مشخص شود. به عنوان مثال اگر این کودک بی سرپرست بود در مراکز ما نگهداری شود و اگر سرپرست بیکار داشت، با توانمند سازی آن از طریق آموزش بتوان برای او شغل ایجاد کرد تا از کارکردن کودک جلوگیری شود.معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور اظهار کرد: همچنین این کودکان به صورت دقیق و از طریق عنبیه چشم شناسایی شده و برای هر یک پرونده ایجاد می‌شود تا کارشناسان به صورت موردی مشکلات آن‌ها را

معاون امور اجتماعی سازمان بهزیستی کشور گفت: تنها ۴۰ درصد از کودکان کار، به خاطر فقر خانوادگی در خیابان‌ها کار می کنند و بیشترین کودکان تحت سواستفاده باند‌های مختلف قرار دارند.

به گزارش میزان حبیب‌الله مسعودی فرید افزود: طرح جدیدی به عنوان ساماندهی کودکان کار و خیابانی توسط سازمان بهزیستی آغاز شده است که در آن تلاش می‌کنیم به صورت ریشه‌ای مشکلات این افراد را بررسی کنیم.وی ادامه داد:

معاون اجتماعی قوه قضاییه:

راه اندازی مجتمع قضایی تصادفات رانندگی و امور بیمه‌ای

◆گروه حوادث //

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه، گفت: با ایجاد مجتمع قضایی تصادفات رانندگی و امور بیمه‌ای و تجمع خدمات در یک مکان، جلوی بسیاری از مفاسد را خواهیم گرفت.

به گزارش قوه قضاییه، محمدباقر الفت معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه در نشست مشترک معاون اجتماعی قوه قضاییه، رییس بیمه مرکزی و اعضای سندیکای بیمه گران با بیان اینکه هزینه‌های درمان افزایش یافته است افزود: اصول مسئولیت مدنی به ما تکلیف کرده است که هیچ زبانی جبران نشده باقی نماند.

معاون رییس قوه قضاییه اظهار کرد: با ایجاد مجتمع قضایی تصادفات رانندگی و امور بیمه‌ای و تجمع خدمات در یک مکان، جلوی بسیاری از مفاسد را خواهیم گرفت.وی همچنین افزود: اگر تمامی مراحل رسیدگی به پرونده‌های مربوط به تصادفات در یک مکان اتفاق بیفتد، نفع اصلی متوجه شرکت‌های بیمه خواهد بود.الفت ادامه داد: باید از ظرفیت‌های قانون مجازات اسلامی به نفع شهروندان استفاده کنیم و منافع شرکت‌های بیمه را هم حفظ کنیم و از ورشکستگی آن‌ها

◆گروه حوادث //

جلوگیری کنیم. فرزاد فرهادی راد مدیرکل پیشگیری‌های معاونت اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه هم گفت: تشکیل مجتمع قضایی تصادفات رانندگی و امور بیمه‌ای علاوه بر افزایش سرعت خدمت رسانی به بیمه گذاران موجب اعتماد مردم به قوه قضاییه و صنعت بیمه خواهد شد.وی افزود: حجم روز افزون وسایل نقلیه

در شهرهای بزرگ، کثرت وقوع تصادفات و ورود پرونده‌های مربوطه به آن‌ها در مراجع قضایی، آثار زیانبار و خسارات ناشی از جرایم و تخلفات رانندگی، عدم استقرار نهادهای مرتبط با موضوع در کنار واحدهای قضایی رسیدگی کننده، محدود سازی و ترمیم سریع آلم و دردهای مالی، جانی و روحی مردم و حجم روزافزون وسایل نقلیه در شهرهای بزرگ از جمله ضرورت‌های تشکیل مجتمع قضایی تصادفات رانندگی و امور بیمه‌ای است.

مدیرکل پیشگیری‌های قضایی معاونت

بررسی و پیگیری کنند.

● **بیشتر کودکان خیابانی تحت سلطه باندها هستند**

فرید گفت: بیش از ۵۵ درصد کودکان کار در کشور، ایرانی نیستند؛ این در صورتی است که بیشتر این کودکان خارجی، به صورت غیرمجاز در کشور زندگی می‌کنند.وی افزود: کودکان کار معمولا به دو علت کلی در خیابان‌ها کار می‌کنند، علت اول فقر و نداشتن سرپرست موثر است. علت دوم سواستفاده برخی از افراد از این



اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضاییه بیان کرد: تسریع در رسیدگی، ایجاد وحدت رویه در آراء، جلوگیری از سردرگمی مراجعین، پیشگیری از جرایم و تخلفات رانندگی، پیشگیری از جرائم جعل، تبانی و ... علیه شرکت‌های بیمه، استفاده از تمامی ظرفیت نهادهای مرتبط، حفظ حقوق و تکریم شأن بیمه گذاران، رسیدگی تخصصی به جرایم و تخلفات رانندگی، متمرکز شدن پرونده به منظور سهولت رسیدگی، حضور نماینده شرکت بیمه در جلسات رسیدگی و آموزش دقیق قضات رسیدگی کننده به پرونده‌های

تشکیل سه هزار و ۴۰۰ پرونده تخلف در تعزیرات حکومتی هرمزگان

رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی هرمزگان گفت: از ابتدای سال تاکنون سه هزار و ۴۰۰ پرونده تخلف در بخش کالا و خدمات در هرمزگان تشکیل شده است.

به گزارش صبح ساحل ؛ محمد حمزه زاده امروز در بازرسی گشت مشترک تعزیرات حکومتی از واحدهای صنفی در بندرعباس افزود: تاکنون برای ۳ هزار و ۱۳۰ فقره پرونده نیز رای صادر شده است.وی گفت: میزان جزای نقدی این پرونده‌ها ۲۱ میلیارد ریال است .رئیس گشت‌های مشترک تعزیرات حکومتی استان گفت: نصب نکردن نرخنامه و قیمت کالا، گران فروشی و رعایت نکردن مقررات بهداشتی از بیشترین تخلف‌های ثبت شده در این واحدها است.محمد حمزه زاده افزود: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف می‌توانند با سامانه ۱۳۵ تعزیرات حکومتی و ۱۲۴ سازمان صمت استان تماس بگیرند.

◆گروه حوادث //

«سعادت سجادیان» از کارکنان بخش رادیولوژی بیمارستان شهید محمدی بندرعباس در اثر ابتلای به بیماری کرونا در دوشنبه گذشته (۱۶ تیرماه) جان سپرد.

این بانوی ۳۷ ساله اهل بندرعباس بدون هیچ گونه بیماری زمینه ای به دلیل ابتلا به کرونا دومین شهید مدافع سلامت هرمزگان نام گرفت. وی ۱۲ سال

و ۷ ماه به عنوان کاردان رادیولوژی برای سلامتی مردم و کمک به درمان آنان در عرصه بهداشت و درمان تلاش می کرد. پیش‌ازین «آرزو باهو» در راه مراقبت و پرستاری از بیماران به ویروس کرونا مبتلا و بر اثر عارضه ربوی جان خود را از دست داده بود و نخستین شهید مدافع سلامت استان هرمزگان لقب گرفت.

در محور بندرعباس - بندر خمیر رخ داد
آتش سوزی دو تانکر حامل سوخت
بر اثر بی احتیاطی راننده ولوو

◆ صبح ساحل // آنا ر.م :

راننده یک دستگاه تریلی ولوو حامل سوخت در محور بندرعباس -بندر خمیر به علت بی احتیاطی منجر به تصادف با یک دستگاه تریلی هوو حامل نفتان شد . سرنشینان این دو خودرو قبل از انفجار و آتش سوزی از خودرو خارج شده‌اند اما این حادثه مدتی مسیر رفت جاده بندرعباس به بندرخمیر «در محور کشتی سازی بعد از پمپ بنزین رویال نرسیده به محدوده روستای بوستانو» را مسدود کرد. شدت آتش به اندازه‌ای بود که واحدهایی از آتش‌نشانی بندرعباس، مجتمع کشتی‌سازی و صنایع فراساحل و پالایشگاه‌های غرب شهر بندرعباس فورا به محل آتش‌سوزی اعزام و عملیات اطفای حریق را آغاز کردند. فرمانده پلیس راه استان علت این حادثه رو عدم توجه به جلو راننده تریلی ولوو دانست . س.رهنگ مهدی نیکبخت گفت: این تصادف خسارتی رخ داد. وی افزود: این حادثه ما بین تریلی ولوو با محموله سوخت به مقصد بوشهر و تریلی هوو با بار نفتان از پالایشگاه به مقصد کشتی سازی تریلی ولوو بود.

● **عملیات ۳ ساعته اطفاء**

حسن امینی زاده معاون عملیات سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری بندرعباس با بیان اینکه در ساعت ۱۸ و ۱۵ دقیقه دوشنبه ۱۶ تیرماه جاری از وقوع این حادثه باخبر شدند گفت: آتش نشانان از ایستگاه شماره ۲ بندرعباس نیز به محل اعزام شدند و بلافاصله با همکاری تیم عملیاتی آتش نشانان منطقه ویژه اقتصادی، شرکت ملی پالایش و پخش فراورده های نفتی، آتش نشانی های کشتی سازی، فولاد، بندرشهید رجایی حریق را اطفاء کردند. وی اتمام این عملیات را ۲ ساعت بعد از حادثه اعلام کرد و ادامه داد: بر اثر این برخورد حریق گسترده ای صورت گرفت که اطفای آن ۳ ساعت با تلاش آتش نشانان مجموعه های ذکر شده به طول انجامید و به طور کامل اطفاء صورت پذیرفت. امینی زاده اضافه نمود: راننده یکی از تانکرها که مصدوم شده بود توسط اورژانس به مراکز درمانی اعزام شد. وی با اشاره به اینکه در زمان حادثه ، مسیری جهت عبور و مرور در محور بندرعباس -بندر خمیر جایگزین شد گفت: در این حادثه محور بندرعباس- بندرخمیر به طور کامل بسته شده بود که سریعاً با تلاش ماموران راهور و پلیس راه، مسیر دیگری تا پایان عملیات اطفاء و تخلیه سوخت جایگزین شد.

کشف ۱۰۰ هزار لیتر گازوئیل قاچاق در هرمزگان

◆گروه حوادث //

فرمانده انتظامی استان از اجرای طرح ضربتی پاکسازی نقاط آلوده به سوخت و کشف ۱۰۷ هزار و ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق به ارزش ۶میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال در سطح استان خبر داد. به گزارش صبح ساحل سردار «غلامرضا جعفری» گفت: طرح پاکسازی نقاط آلوده به قاچاق سوخت با هدف جلوگیری از هدر رفت سرمایه های ملی، در چند منطقه جرم خیز استان اجرا شد.وی افزود: با تلاش مأموران پلیس امنیت اقتصادی، مأموران انتظامی شهرستان های بندرعباس و میناب ،یگان تکاوری امام حسن عسکری و همکاری دریابانی میناب با انجام کارهای اطلاعاتی چندین محل دیو سوخت شناسایی و با انجام چند عملیات منسجم و موفق پلیسی، ۱۰۷هزار ۶۰۰ لیتر سوخت قاچاق کشف و به شرکت پخش فراورده های نفتی تحویل شد.سردار جعفری ارزش این محموله های سوخت قاچاق را بنا به نظر کارشناسان ۵ میلیارد و ۷۷۰ میلیون ریال برآورد کرده و تصریح کرد: در اجرای این طرح علاوه بر کشف محل های دیپوی سوخت، ۳ دستگاه کامیون و یک فروند قایق حامل سوخت توقیف و ۳ قاچاقچی نیز دستگیر که پس از تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به مراجع قضائی معرفی شدند.فرمانده انتظامی استان هرمزگان با بیان اینکه در اجرای این طرح ۸۰ عدد بشکه ۲۲۰ لیتری و ۱۵ عدد مخزن بزرگ حاوی سوخت قاچاق نیز توقیف شد، از همکاری و مشارکت شهروندان در اجرای طرح های پاکسازی قدردانی و از شهروندان خواست: در صورت اطلاع از فعالیت های اقتصادی غیرقانونی مراتب را در اسرع وقت از طریق تلفن ۱۱۰ اطلاع دهند.